



ACTION LOGEMENT

208 BOULEVARD FRANÇOIS 1ER 76600 LE HAVRE

<u>02 77 00 70 70</u>

SES MISSIONS

Action Logement vous propose de **trouver un logement** parmi de nombreuses solutions mises à votre disposition: logement social, temporaire, intermédiaire ou privé. Découvrez grâce à notre test d'orientation logement les solutions locatives les plus adaptées à votre situation.

Démarrer dans la vie active

Vous êtes jeune actif ou alternant et se loger s'avère compliqué? Vous cherchez un logement à loyer modéré, proche de votre lieu de travail, de formation ou des transports? Action Logement propose des modes d'hébergement adaptés à vos revenus, besoins et parcours professionnels.

Acheter un bien immobilier

Vous souhaitez acheter votre logement dans le neuf ou dans l'ancien ? Faire construire votre maison individuelle? Acheter sur plan (VEFA) ou encore acheter un logement social?

Action Logement vous accompagne en vous proposant un prêt immobilier avantageux et des conseils en financement et en accession.

Financer des travaux

Vous souhaitez effectuer des travaux de rénovation dans votre logementou de mise aux normes? Vous envisagez d'améliorer l'isolation de votre logement?

Découvrez les prêts travaux d'Action Logement.

Investir dans l'immobilier

Vous envisagez d'acheter un logement pour le louer afin de percevoir des revenus complémentaires? Vous souhaitez obtenir un prêt, mettre en location votre bien et sécuriser vos revenus locatifs? Découvrez les dispositifs mis en place par Action Logement pour faciliter votre investissement locatif.

Faire face à une difficulté logement

Vous devez faire face à un changement familial ou professionnel ? Vous rencontrez des problèmes de santé, des difficultés financières, ou avez besoin d'être mis à l'abri en réponse à une situation d'urgence ?

Action Logement se mobilise pour vous aider en vous proposant un accompagnement personnalisé.

Les membres de la Commission Logement sont :

Jenny GRANDET

Inv.grandet@safrangroup.con Guillaume SOTON Ludovic BENARD Laura QUEMION Thomas
CAUVIGNY
as callyigny@safrangroup.ce